Hi sunt redditus domini præpositi et conventus monasterii
Lucernensis Scultetus de Arowe | xviii. den. de bonis sitis in

¹⁾ Stiftsarchiv „wize“.

²⁾ Stiftsarchiv: »Summa per totum Maltera« lx quartalia v. et i bislichs. lx.

huntliswile. Ruodolfus de huntliswile. similiter tantum | Hein-
 ricus dictus Rever in eadem villa v. den. Volricus Carpenterius. ix
 den. | In villa Rubiswile de duobus mansis. viii. solidos et iij.
 den. Item megeri et corum | heredes. xv. den. Item magister Hein-
 ricus de Rentisberg. xi. den. Item domina de | ouerlenze. xviii.
 den. Item domina de Rotse dicta. ij. sol. Item wernherus de sca-
 fusa ij. den. Item wikerus de arôwa. viij. den. de bonis suis in hen-
 sichon. Waltherus | ibidem similiter tantum. In villa murenkon.
 xv. den. Dominus pincerna. v. sol. de | castro et ij. sol. de
 quodam bono quod dicitur harde. In Birelouf vnum man- | sus.
 iij. sol. Item quidam dictus Hagen de Mellingen. xvi. den. de
 bonis | suis in Hentseinkon. In villa Niderlentz. Arnoldus de
 scerinze. i. Mod. | tritici et i. Mod. avene. Arnoldus dictus de
 Huone. ij. quartalia avene. In villa mu - | rinkon. Berchtholdus de
 Sengen. vnum Modium tritici et j. Modium avene. | Volricus
 frater suus similiter tantum. Item Bona dicta Fabre et eius here-
 des | i. Modium tritici et j. | Modium auene. Item Bona de
 ekwile iij. quartalia tritici et vi. quartalia auene. Item Quidam
 dicti zwuken de Murinchon. vi. quartalia tritici | et unum Mo-
 dium auene. | Curia de Halderwank soluit. iii. Modios tritici.
 Item Ruedingerus dictus | foerster et sui consangwinei similiter
 tantum. Heinricus filius domine lieuen. i. Modium | tritici. Ma-
 gister Volricus apud Ripam et sui consangwinei. vi. quartalia tri-
 tici. Item Cellerarius ii. quartalia tritici de bonis dictis schuopotz.
 Quidam dictus senne x. modios tritici. Item Albertus et sui con-
 sangwinei. ii. modios tritici qui pertinent ad curiam | pro opere
 quod dicitur tagwanlehen. Volricus cellararius et sui consangwinei
 vi. | quartalia tritici qui pertinent ad curiam pro opere quod di-
 citur tagwanlechen Item | Rubiswile xii. Modios avene de qui-
 bus dantur quatuor illis qui adducunt vome | res et quatuor
 aduocatis et ii. Mod. præposito et ii. Mod. cellarario qui servis
 domini præpositi | pro illis quotiens venerint ministrabit. Item
 in Halderwanch Ruedingerus | et sui consangwinei. j. Modium
 auene. Magister Volricus sui consangwinei. i. Mod. | auene.
 Item quod dicitur schuopotz Cellerarii. x. modios auene. Item
 zennen schuo- | potz. ii. quartalia auene. Item Heinricus domine
 lieuen. i. modium auene. Item Cellerarius | ad curiam. iij. Mo-
 dios auene ad opus quod dicitur tagwanlehen.

Omnes denarii qui dantur pertinent ad curiam pro opere quod dicitur tagwanle - | hen. Item Arnoldus dictus de huobe dabit. i. scapulam ad comedendum in die Stephani. arnoldus de scernisze. ii. scapulas. j. praeposito alter- | um ad comedendum. Berchtoldus de ekwile. j. scapulam ad comedendum. | Quidam dicti cherlinge i. scapulam domino præposito. Domina fabra et sui consangwinei. j. scapulam domino præposito. Volricus et Bertholdus. i. scapulam domino præposi- | to. Item omnes illi qui dicuntur zwuche. i. scapulam. Cellerario pro opere quod di- | citur tagwanlen. Item in villa Halderwanch. vi. scapulas domino | præposito quarum quælibet ad minus valere debet. vi. denarios. Item de | Halderwanch ii. scapulas ad curiam pro opere quod dicitur tagwanlen. | Item dicti Kerlingen de murinkon. et Berchtoldus de ekwile. i. modium aue- | ne ad curiam. Dominus præpositus cum ad curiam venerit in Halderwanch de iure | nichil ipsi ministrabitur. sed illi qui dicuntur schuopussere. semel in anno | unusquisque eorum dabit pullum. Item de Domo que yberge vocatur | ad curiam cellararii i. mod. tritici. De bonis domini de Howenstein. |

De villa Buovelinchon unum fomerem. ad aratum valentem. iij. solidos | et. iiiii. denarios. Item de Hentschincon quidam dictus Hagen. et sui sangwinei. | i. fomerem. Item Arnoldus dictus Hover de Niderlenz i. fomerem. Magister | Ruodolfus de overlenz ii. fomeres. Heinricus de altwis et sui consangwinei. i. fo | merem. Bona Rudingi de Buttensulz. ij. fomeres. Bona domicelli | de Rubiswile. ij. fomeres. Item de Rubiswile. xij. Mod. auene et | octo solidos. Item de vnciswille xxxii. denarios. Item Heinricus de Buchse | ii. solidos. Item De Hantzikon. vii. solidos. Item de Morinkon. xv. den. | Item Dapifer v. solidos de loco ander egkon. Item de Birelouf. xxx. den. Item | census de Rubiswile de vnciswille De Buchse De Hantzikon | De Morikon. Dapiferis et de Birelouf spectant. ad præpositoram. |

Hoc est. Summa huius census. auene modios xiv. tritici Modios | xii. et j. quartale. |

Item xvi. Scapulas.

Item ix. vomeres. Item libras. iii. et ii. denarios.

Census ecclesie Lucernensis. De Curia in Rein. Item de eadem curia. xi. Modios tritici et xx Modios Siliginis. Item

de hereditate hominum ibidem Modios xix. | tritici et xlviij Modios auene. Item solidos. vii. denariorum minus iiiij denarios. Item ibidem | xx scapulas et pullos. Item ibidem velle vnd erfchaz. Hec est summa | tritici et silihinis quinquaginta Mod. |

Item curia in Eolingen xxxij Modios tritici et ij. Modios auene. Item libras | iij. Item velle vnd erschatz. summa tritici xxxij. Mod. et vi Mod. auene. |